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LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 43
PREGAO ELETRONICO N° 14/2021

PROCESSO LICITATORIO 14

LICITANET'

LICITACOES ON-LINE

No dia 24 de Setembro de 2021, no(a) MUNICIPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede & PC OLIMPIO R DE MORAIS
n° 56 CEP 49550-000 — Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE

registrar pregos para eventual aquisicdo em face da apresentagéo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI

Representante: IRACY SANTOS SILVA

Telefone: (79) 3045-3054

Email: licitacao@centraoeletricidade.com.br

CNPJ: 03.189.468/0001-64

Endereco: TV SANTO ANTONIO, 3 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-700

Item

1
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36

37

4

42

43

44

Descri¢ao

ADAPTADOR PARA CAIXA D
‘AGUA 20MM

ADESIVO PARA TUBO PVC

ALAVANCA

ALICATE UNIVERSAL

ANCINHO LEVE COM 12
DENTES E CABO

ARAME FARPADO, EM ACO
GALVANIZADO, BITOLA 14,
ROLO COM 500MT

ARAME GALVANIZADO N° 14

ARAME GALVANIZADO N°12

ASSENTO PLASTICO
UNIVERSAL

BACIA ACOPLADA

BASCULANTE (JANELA)
ALUMINIO 0,30 X 0,30

BASCULANTE (JANELA)
ALUMINIO 0,40 X 0,40

BOIA PARA CAIXA D’AGUA DE
1

BOMBA PARA ENCHER PNEU
DE CARRINHO DE MAO

CORANTE LIQUIDO 50ML
AMARELO

CORANTE LIQUIDO 50ML AZUL

Qtde

25,00

30,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

50,00

15,00

10,00

10,00

30,00

5,00

20,00

20,00

Unidade

UND

UND

UND

UND

UND

RL

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Marca

VIQUA

MUND PRIME

LS

BOMCORTE

RAMADA

MORLAN

ACO ARACAJU

MORLAN

GRANPLAST

DECA

ALUVID

ALUVID

VALEPLAST

BRASFORT

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

Modelo

VIQUA

MUND PRIME

LS

BOMCORTE

RAMADA

MORLAN

ACO ARACAJU

MORLAN

GRANPLAST

DECA

ALUVID

ALUVID

VALEPLAST

BRASFORT

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

Preco
Unitario

R$ 5,75

R$ 3,90

R$ 81,80

R$ 22,00

R$ 16,00

R$ 439,00

R$ 22,50

R$ 19,61

R$ 22,00

R$ 299,00

R$ 40,00

R$ 49,00

R$ 10,00

R$ 26,00

R$ 3,25

R$ 3,25

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html

Valor Total

R$143,75

R$117,00

R$818,00

R$220,00

R$160,00

R$4.390,00

R$225,00

R$196,10

R$1.100,00

R$4.485,00

R$400,00

R$490,00

R$300,00

R$130,00

R$65,00

R$65,00
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Item

45

46

48

50

52

53

55

56

57

58

59

64

65

66

68

70

71

72

73

74

76

77

79

81

83

84

85

Descrigao

CORANTE LIQUIDO 50ML
PRETO

CORANTE LIQUIDO 50ML
VERMELHO

DESEMPENADEIRA DE ACO
24CM

DESEMPENADEIRA DE
MADEIRA 25X12

DISCO DIAMANTADA
VERMELHO SEGMENTADA
110X20

DISCO SERRA 24 D 110 MM X20
ENGATE PLASTICO 40CM X %
ENXADA BATIDA 236 MM
ENXADA LARGA 2,5 LIBRAS

ESCADA 08 DEGRAUS
ALUMINIO 2.02M

ESPATULA DE AGO CABO
MADEIRA 8CM

FECHADURA PARA PORTA DE
MADEIRA SIMPLES

FERROLHO ACO 4 FIO
FERROLHO CHATO

FITA CREPE 24MMX50M
FITA ISOLANTE 10M X 19MM
FITA ISOLANTE 20M X 18MM

FOICE ROCADEIRA ACO
FORJADO CABO DE MADEIRA

FORRO PVC 200 MM/08 C/ 7M
FURADEIRA 3/8

JOELHO L.R SOLDAVEL 20MM
JOELHO L.R SOLDAVEL 25MM

JOELHO P/ ESGOTO PVC
100MM

JOELHO SOLDAVEL 25MM
LAPIS CARPINTEIRO
LAVATORIO SUSP 40X30CM

LIMA PARA ENXADA

Qtde

20,00

20,00

10,00

10,00

20,00

10,00

100,00

10,00

10,00

5,00

20,00

60,00

30,00

20,00

50,00

50,00

50,00

10,00

500,00

5,00

50,00

40,00

100,00

40,00

10,00

15,00

5,00

Unidade

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

MT

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Marca

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

MINASUL

MINASUL

HEAVY DUTY

HAMMER

VICAP

MINASUL

MINASUL

ALUMASA

MELFI

ALIANCA

SILVANA

SILVANA

TEK BOND

G20

G20

RAMADA

MAXPLAST

BLACK DECKER

VICAP

VICAP

FORTLEV

VICAP

THOMPSON

MARI

LS
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Modelo

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

MINASUL

MINASUL

HEAVY DUTY

HAMMER

VICAP

MINASUL

MINASUL

ALUMASA

MELFI

ALIANCA

SILVANA

SILVANA

TEK BOND

G20

G20

RAMADA

MAXPLAST

BLACK DECKER

VICAP

VICAP

FORTLEV

VICAP

THOMPSON

MARI

LS

Pregco
Unitario

R$ 3,25

R$ 3,25

R$ 10,30

R$ 10,30

R$ 10,30

R$ 12,90

R$ 4,36

R$ 35,00

R$ 31,00

R$ 239,00

R$ 4,15

R$ 25,90

R$ 5,70

R$ 4,90

R$ 3,92

R$ 3,80

R$ 5,00

R$ 43,13

R$ 11,25

R$ 194,90

R$ 0,65

R$ 0,80

R$ 5,60

R$ 0,80

R$ 1,95

R$ 69,00

R$ 12,90

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html

Valor Total

R$65,00

R$65,00

R$103,00

R$103,00

R$206,00

R$129,00

R$436,00

R$350,00

R$310,00

R$1.195,00

R$83,00

R$1.554,00

R$171,00

R$98,00

R$196,00

R$190,00

R$250,00

R$431,30

R$5.625,00

R$974,50

R$32,50

R$32,00

R$560,00

R$32,00

R$19,50

R$1.035,00

R$64,50
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Item

86

88

89

101

103

104

105

106

108

110

112

113

114

115

123

127

128

132

140

142

143

144

145

146

147

Descrigao

LINHA DE PEDREIRO LISA N°
100

LIXA MASSA GR50

LONA PRETA/BRANCA 8X100
LUVA SOLDAVEL 25MM
LUVAS DE COURO G

MANGUEIRA PARA JARDIM
COM 20M

MARRETA COM CABO 2KG
MARTELO 29 MM
MASSA ACRILICA 27 KG

MASSA CORRIDA BALDE PVA
18 L

OCULOS DE PROTEGAO
VISEIRA TRANSPARENTE

PA BICO COM CABO TAMANHO
320 X 270 MM

PA QUADRADA COM CABO 320
X270 MM

PARAFUSO B10
PICARETA S/ CABO

PISTOLA APLICADORA COLA
SILICONE GROSSA

PNEU DE CARRINHO DE MAO
3,25X8

PORTA SANFONADA 2,10 X 0,80

REGISTRO DE ESFERA PVC
25MM SOLDAVEL

REGISTRO DE PRESSAO
METAL % TIPO CRUZETA

REGUA DE PEDREIRO
ALUMINIO 1KG 2M

REGULADOR E MANGUEIRA (
CONJUNTO) UNIVERSAL 125CM

REJUNTE 1 KG PARA
REVESTIMENTOS CERAMICOS

REPARO REGISTRO
(CONJUNTO) %2 BITOLA

REPARO REGISTRO % 25MM

Qtde

10,00

50,00

200,00

30,00

30,00

10,00

10,00

10,00

30,00

80,00

30,00

20,00

20,00

100,00

10,00

10,00

20,00

30,00

20,00

20,00

10,00

10,00

80,00

10,00

10,00

Unidade

UND

UND

MT

UND

PARES

UND

UND

UND

UND

BALDE

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Marca

BOMCORTE

ATLAS

LONAMAX

VICAP

PETROLEIRA

PLASTMAR

TENACE

MINASUL

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

DELTA PLUS

MINASUL

MINASUL

JOMARCA

MINASUL

MELFI

COLSON

PERFILPLAST

VIQUA

BRASIL METAIS

1416 C-33

UNIFIX

ALIANCA

CONCREJUNTE

DECA

HERC
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Modelo

BOMCORTE

ATLAS

LONAMAX

VICAP

PETROLEIRA

PLASTMAR

TENACE

MINASUL

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

DELTA PLUS

MINASUL

MINASUL

JOMARCA

MINASUL

MELFI

COLSON

PERFILPLAST

VIQUA

BRASIL METAIS

1416 C-33

UNIFIX

ALIANCA

CONCREJUNTE

DECA

HERC

Pregco
Unitario

R$ 7,15

R$ 1,10

R$ 5,10

R$ 1,15

R$ 9,90

R$ 47,00

R$ 41,00

R$ 35,00

R$ 84,65

R$ 40,00

R$ 4,70

R$ 39,00

R$ 43,00

R$ 0,65

R$ 44,00

R$ 17,90

R$ 38,00

R$ 119,00

R$ 10,30

R$ 36,00

R$ 37,00

R$ 47,00

R$ 2,80

R$ 28,90

R$ 7,70

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html

Valor Total

R$71,50

R$55,00

R$1.020,00

R$34,50

R$297,00

R$470,00

R$410,00

R$350,00

R$2.539,50

R$3.200,00

R$141,00

R$780,00

R$860,00

R$65,00

R$440,00

R$179,00

R$760,00

R$3.570,00

R$206,00

R$720,00

R$370,00

R$470,00

R$224,00

R$289,00

R$77,00
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Item

148

149

151

152

153

155

156

158

159

162

165

166

170

171

172

173

178

179

180

181

182

183

184

Descrigao

REVESTIMENTO CERAMICO
BRANCO 40X40CM TIPO “A”

ROLO DE ESPUMA 09 CM

ROLO ESPUMA 23 CM

ROLO LA NATURAL 23 CM

SELADOR ACRILICO 18 L

SIFAO UNIVERSAL SIMPLES

SOLVENTE, A BASE DE

NITROCELULOSE, PARA TINTA

ACRILICA SINTETICA, OLEO,
VERNIZES E ESMALTES

SINTETICOS. EMBALAGEM COM

900ML, COM DADOS DE

IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA

DE FABRICACAO E PRAZO DE
VALIDADE.

TALHADEIRA

TANQUE DUPLO SINTETICO
1,50X0,60

TEE SOLDAVEL 25MM

TELHA ONDULADA 2,44 X 50
(TIPO ETHERNIT)

TESOURA GRAMA 127
TINTA ESMALTE 3.600 ML

TINTA ESMALTE SINTETICO
PARA MADEIRA 18L

TINTA PARA PISO CORES
VARIADAS 18 L

TINTA PO CORES VARIADAS
2KG

TRENA 50M
TRENA 5M
TRINCHAO 18CM

TUBO PVC AGUA SOLDAVEL
6MTS 20MM

TUBO PVC AGUA SOLDAVEL
6MTS 25MM

TUBO PVC AGUA SOLDAVEL
50MM 6M

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
100MM

Qtde

200,00

50,00

30,00

50,00

30,00

50,00

50,00

10,00

15,00

50,00

150,00

30,00

50,00

60,00

200,00

200,00

4,00

10,00

100,00

200,00

200,00

40,00

750,00

Unidade

MT?

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

GL

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Marca

CERBRAS

COMPEL

COMPEL

COMPEL

LUX TINTAS

VALEPLAST

SOLVEZAN

LS

ELITE

VICAP

BRASILIT

TRAMONTINA

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

IQUINE

HIDROTINTAS

BOMCORTE

BOMCORTE

ATLAS

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Modelo

CERBRAS

COMPEL

COMPEL

COMPEL

LUX TINTAS

VALEPLAST

SOLVEZAN

LS

ELITE

VICAP

BRASILIT

TRAMONTINA

HIDROTINTAS

HIDROTINTAS

IQUINE

HIDROTINTAS

BOMCORTE

BOMCORTE

ATLAS

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

Pregco
Unitario

R$ 28,00

R$ 4,00

R$ 11,50

R$ 12,00

R$ 88,00

R$ 6,40

R$ 13,50

R$ 12,90

R$ 159,58

R$ 1,45

R$ 21,80

R$ 34,00

R$ 64,00

R$ 325,00

R$ 162,00

R$ 4,00

R$ 51,00

R$ 11,60

R$ 6,97

R$ 18,00

R$ 16,69

R$ 70,00

R$ 75,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html

Valor Total

R$5.600,00

R$200,00

R$345,00

R$600,00

R$2.640,00

R$320,00

R$675,00

R$129,00

R$2.393,70

R$72,50

R$3.270,00

R$1.020,00

R$3.200,00

R$19.500,00

R$32.400,00

R$800,00

R$204,00

R$116,00

R$697,00

R$3.600,00

R$3.338,00

R$2.800,00

R$56.250,00
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Item

185

186

187

188

189

190

191

194

201

203

204

205

209

212

214

218

219

220

224

232

Descrigao

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
100MM

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
150MM

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
150MM

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
40MM

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
50MM

TUBO PVC ESGOTO 6MTS
75MM

VALVULA PIA AMERICANA ALO

3%

VEDAGAO (ANEL) PARA VASO

VIGOTA (LAJE) DE CONCRETO

PRE-FABRICADA

BROXA 15X15, 6 CM COM CABO
PLASTICO E MONOFILAMENTO

BICOLOR

DESEMPENADEIRA DE ACO

TEMPERADO LISA, COM CABO
DE PLASTICO E DUAS HASTES

DE FIXAGAO

ESPATULA DE ACO COM CABO

REFORCADO DE MADEIRA
100MM

LIXA PARA FERRO COM VERSO

EM TECIDO N° 100

LIXA PARA MASSA N° 150,
VERSO EM PAPEL

LUVA LATEX MULTIUSO COM
COMPOSTO ANTIALERGICO E

PALMA ANTIDERRAPANTE

ROLO ANTI-GOTA PRODUZIDO

EM POLIAMIDA. REDUZ O

RESPINGAMENTO. MANTA COM
10MM DE ALTURA, 23 CM DE

LARGURA

SELADOR ACRILICO
PIGMENTADO 18L

SOLVENTE AGUARRAS 900 ML.

TINTA EM PO INTERIOR E
EXTERIOR 2KG

TRINCHA COM CERDAS GRIS

SELECIONADAS 1.1/2™

Qtde

250,00

750,00

250,00

50,00

200,00

100,00

30,00

30,00

100,00

36,00

12,00

24,00

80,00

150,00

24,00

48,00

80,00

60,00

2.000,00

50,00

Unidade

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

MT

UN

UN

UN

FL

FL

PARES

UND

LT

LT

PCT

UND

Marca

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

PIANOX

JAPI

SOCORRO TUBOS

ATLAS

MINASUL

MELFI

3M

3M

SAFETYTEX

COMPEL

LUX TINTAS

SOLVEZAN

HIDROTINTAS

COMPEL
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Modelo

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

CORR PLASTIK

PIANOX

JAPI

SOCORRO TUBOS

ATLAS

MINASUL

MELFI

3M

3M

SAFETYTEX

COMPEL

LUX TINTAS

SOLVEZAN

HIDROTINTAS

COMPEL

Prego

Unitario

R$ 80,00

R$ 215,00

R$ 215,00

R$ 31,93

R$ 42,22

R$ 63,00

R$ 14,90

R$ 7,50

R$ 37,90

R$ 5,40

R$ 9,30

R$ 4,30

R$ 1,50

R$ 0,80

R$ 3,80

R$ 13,50

R$ 62,00

R$ 11,50

R$ 3,00

R$ 3,20

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html

Valor Total

R$20.000,00

R$161.250,00

R$53.750,00

R$1.596,50

R$8.444,00

R$6.300,00

R$447,00

R$225,00

R$3.790,00

R$194,40

R$111,60

R$103,20

R$120,00

R$120,00

R$91,20

R$648,00

R$4.960,00

R$690,00

R$6.000,00

R$160,00
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Item

233

234

235

237

239

240

243

244

245

246

250

254

255

256

259

262

263

264

265

266

267

270

273

Descrigao

TRINCHA COM CERDAS GRIS
SELECIONADAS 1™

TRINCHA COM CERDAS GRIS
SELECIONADAS 2.1/2

TRINCHA COM CERDAS GRIS
SELECIONADAS 2™

TRINCHA COM CERDAS GRIS
SELECIONADAS 3™

BASE RELE EM PLASTICO 1000
\Y

BRACO LUMINARIA P/ POSTE
1,0 MT

CABO ANTICHAMA 4M 750V
CABO ANTICHAMA 6M 750V
CABO FLEXIVEL 1/5 C/100 MT
CABO FLEXIVEL 2,5 C/100 MT
CAIXA TRIFASICA

DISJUNTOR
TERMOMAGNETICO BIPOLAR
DE 40 AMP

ELETRODUTO CONJUGADO DE
25MM C/50 M

FITA ISOLANTE COR PRETA
19X20MM

INTERRUPTOR + TOMADA DE
PLASTICO PADRAO 2P + T, 10
A250V

LAMPADA DE LED LUZ BRANCA
FRIADE 15 W

LAMPADA VAPOR SODIO ALTA
PRESSAO - E 27 DE70 W

LAMPADA VAPOR METALICA
ALTA PRESSAO - E 40 DE 150 W

LAMPADA VAPOR METALICA
ALTA PRESSAO - E 40 DE 250 W

LAMPADA VAPOR METALICA
ALTA PRESSAO - E 40 DE 400 W

LAMPADA VAPOR SODIO 150W
LUMINARIA DE LED DE 100 W

LAMPADA VAPOR METALICO DE
1000 W

Qtde

30,00

50,00

50,00

30,00

300,00

100,00

2.000,00

2.000,00

10,00

50,00

20,00

50,00

200,00

100,00

150,00

250,00

400,00

200,00

150,00

150,00

350,00

50,00

10,00

Unidade

UND

UND

UND

UND

UND

UND

MT

MT

MT

MT

UND

UND

MT

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
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Marca

COMPEL

COMPEL

COMPEL

COMPEL

RGP

REAL VIDA

FILVALLE

FILVALLE

FILVALLE

FILVALLE

INPLAST

STECK

FORTLEV

G20

ROMAZI

AVANT

AVANT

AVANT

AVANT

AVANT

AVANT

BRISA

DEMAPE

Modelo

COMPEL

COMPEL

COMPEL

COMPEL

RGP

REAL VIDA

FILVALLE

FILVALLE

FILVALLE

FILVALLE

INPLAST

STECK

FORTLEV

G20

ROMAZI

AVANT

AVANT

AVANT

AVANT

AVANT

AVANT

BRISA

DEMAPE

Prego

Unitario

R$ 2,00

R$ 6,40

R$ 5,10

R$ 8,45

R$ 10,30

R$ 24,00

R$ 3,50

R$ 5,80

R$ 2,25

R$ 3,40

R$ 142,00

R$ 28,50

R$ 1,50

R$ 5,00

R$ 8,85

R$ 15,00

R$ 26,50

R$ 29,40

R$ 42,50

R$ 44,90

R$ 24,90

R$ 344,40

R$ 189,87

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html

Valor Total

R$60,00

R$320,00

R$255,00

R$253,50

R$3.090,00

R$2.400,00

R$7.000,00

R$11.600,00

R$22,50

R$170,00

R$2.840,00

R$1.425,00

R$300,00

R$500,00

R$1.327,50

R$3.750,00

R$10.600,00

R$5.880,00

R$6.375,00

R$6.735,00

R$8.715,00

R$17.220,00

R$1.898,70

6/7
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Item  Descrigao Qtde Unidade Marca

275 LUMINARIA PETALA PUBLICA 50,00 UND REAL VIDA
EM ALUMINIO ANODIZADO
ESTAMPADO SEM
ALOJAMENTO

276 LUMINARIA PETALA FECHADA 30,00 UND OLIVO
BOCAL E-40

278 REATOR PARA LAMPADA A 50,00 UND Qs
VAPOR METALICO E ALTA
PRESSAO DE 250 W - EXTERNO

279 REATOR PARA LAMPADA A 100,00 UND Qs
VAPOR METALICO E ALTA
PRESSAQ DE 400 W - EXTERNO

281 REATOR VAPOR METALICO DE 10,00 UND Qs
1000 W

283 RELE FOTOELETRICO DE 900,00 UND QUALITRONIX
PLASTICO DE 1000 V QR53

286 TOMADA PADRAO 2P + T DE 10 300,00 UND ROMAZI
A/ 250 V DE 3 PINOS

287 TUBO ELETRODUTO DE 3 M DE 100,00 UND ROPEC
1 POLEGADA

288 TUBO ELETRODULTO DE 3 M 100,00 UND ROPEC

DE 3/4

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Modelo

REAL VIDA

OLIVO

QS

Qs

QS

QUALITRONIX

QR53

ROMAZI

ROPEC

ROPEC

Pregco
Unitario

R$ 45,40

R$ 129,90

R$ 92,36

R$ 129,14

R$ 216,69

R$ 20,70

R$ 5,85

R$ 20,70

R$ 12,90

Valor Total

R$2.270,00

R$3.897,00

R$4.618,00

R$12.914,00

R$2.166,90

R$18.630,00

R$1.755,00

R$2.070,00

R$1.290,00

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condi¢gdes descritas na minuta da Ata de Registro de

Precos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente de transcrigao.
A validade desta Ata de Registro de Precgos é até 23/09/2022 , a contar do dia 24/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Pregos, apds lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI
03.189.468/0001-64

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_160510605.html
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